PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE PERNAMBUCO

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Resolução Tribunal de Contas nº 65/2019 – Item 21 Anexo VI

(Demonstrativo de acompanhamento das determinações emitidas pelo
TCE)

UG nº 070002 – FERM-PJPE

D E C L A R A Ç Ã O

Declaro, para os devidos fins, que as determinações emitidas pelo

Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco e publicadas nos últimos

03 (três) anos, em atendimento ao item 21 do Anexo VI da Resolução

nº 65/2019 - TCE, não fizeram qualquer ressalva a Unidade

Gestora FERM-PJPE.

                       Recife, 10 de março de 2020.

João Batista de Sousa Farias

Secretário de Administração Adjunto.

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

A
O

 B
A

T
IST

A
 D

E
 SO

U
SA

 FA
R

IA
S

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: e67f9827-833d-4f9e-9ad6-bab57cb98291